

# Mol: 'Mülakat emek hırsızlığıdır'



**İLAYDA  
ZEYBEK**

**Büro Emekçileri  
Sendikası (BES)**  
Antalya Şube  
Başkanı Devrim Mol,  
mülakatları 'emek  
hırsızlığı' olarak  
nitelendirerek, "Kamu  
kurumları tarafından  
yapılan bütün sınavlar  
ne yazık ki liyakatten

uzak bir anlayışla yapılmaktadır.  
Sınav ve mülakatların toplumun  
bütün kesimlerine açık ve eşit  
olması gerekmektedir" dedi.6'DA





# Mol: 'Mülakat emek hırsızlığıdır'

**Büro Emekçileri Sendikası** (BES) Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, mülakatları 'emek hırsızlığı' olarak nitelendirerek, "Kamu kurumları tarafından yapılan bütün sınavlar ne yazık ki liyakatten uzak bir anlayışla yapılmaktadır. Sınav ve mülakatların toplumun bütün kesimlerine açık ve eşit olması gerekmektedir" dedi.

Kamu kurumları tarafından yapılan bütün sınavların liyakatten uzak bir anlayışla yapıldığını ifade eden BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, "Mülakatlar iktidar partisinin yandaşlarını bir kayırma, gönül alma ve rüşvet verme aracına dönmüştür. Televizyonlara dahi yansıyan birçok Bakanın, Milletvekillerinin cep telefonlarına gelen, referans adı altında masumlaştırılan mesajlar sınav komisyonlarında hak eden binlerce kamu görevlisinin elenmesi anlamına gelmektedir. On binlerce kamu emekçisi yıllarca emek verdiği kurumda hak ettiği görevlere gelemeyişinin verdiği moral bozukluğu ile mutsuz bir şekilde çalışma yaşamını sürdürmekte, bazen bu gönül kırıklığı onların erkenden emekli olmasına veya istifası etmesine nedeni olabilmektedir" dedi.



İLAYDA ZEYBEK

## SÖZLERİNİ TUTMADILAR

Kamuda mülakat uygulamasının yarattığı tahribatın 2023 seçimlerine de yansıdığını kaydeden Mol, konuyla ilgili iktidar ve muhalefet partilerinin verdikleri sözleri tutmadıklarını ifade etti ve ekledi: "Muhalefet partileri ve iktidar partisi vaat ettiği halde mülakatın kaldırılması konusunda herhangi bir yasal

düzenleme yapmamış, tam aksine bu düzenlemeler yapılmadan yangından mal kaçırırçasına 2023 ve 2024 yıllarında hemen her bakanlıkta görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavları ile mülakat sopası kullanılmaya devam edilmiştir."

## 'BAKANA SORUYORUZ'

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a seslenen Başkan Mol, "Buradan ve bütün iş yerlerimizin önünden Sayın Bakana bir kez daha soruyoruz. Tek kriterimiz liyakattir diyerek sahip çıktığınız bakam yardımcımızdan torpil talep edenler yazılı sınavda kaç puan almışlar? Yazılı sınavı kazananlar arasındaki başarı sıralaması nedir? Daha da önemlisi bakanlıkça yapılan mülakat sınavında kaç başarılı bulunarak elenmiştir?" diyerek açıklama beklediklerini işaret etti.

## 'TORPİLİ ANLIYORUZ'

Başkan Mol, hukukun yerlerde sürünmemesi adına bir şeyler yapılması gerektiğini ifade ederek, "Hukukun yerlerde sürünmemesi için bir şeyler yapması gereken bakan yardımcısı, Adalet Bakanlığında binlerce yargı emekçisinin bin bir emekle hazırlandığı görevde yükselme sınavında yazılı sınavı kazanan adayların girmeye hak kazandıkları mülakat sınavında torpile kayırmaya ve emek hırsızlığına aracılık etmektedir. Torpili ve emek hırsızlığı yapıldı-

ğın nereden mi anlıyoruz? Bakanlıkça açıklanan yazılı sınavda yüksek puan aldığı halde mülakatta elenenlerden ve yine bakan yardımcısının torpiline aracılık ettikleri dahil, yazılı sınavından düşük puan aldığı halde mülakatta başarılı sayılanların çokluğundan anlaşılabilir" diye konuştu.

## 'MÜCADELEYE DEVAM' DEDİLER

**Büro Emekçileri Sendikası** olarak mülakatın emek hırsızlığı olduğunu bir kez daha vurguladıklarını ifade eden Mol, "Bizler **Büro Emekçileri Sendikası** olarak mülakat uygulamasının kamusal hizmetlerin yerine getirilmesinde liyakat-kariyer ilişkisini ortadan kaldırdığını ve kamusal hizmetleri niteliksiz hale getirdiğini biliyoruz ve sürekli kamuoyunun gündemine getiriyoruz. Kamusal görev ve unvanlar hiç kimsenin ve partinin mülkiyetinde değildir. Kamusal hizmet ve unvanlar toplumun ortak Anayasal hakkıdır. Bu sınav ve mülakatların toplumun bütün kesimlerine açık ve eşit olması gerekmektedir. Hak edenin kamusal hizmette görev aldığı, liyakat esasına göre kariyer yaparak yükselmenin temel olarak benimsendiği, dolayısıyla bakan, bakan yardımcısı ve yüksek bürokratların aracılık etmediği veya edemediği adil bir sınav hakkı için mücadele etmeye devam edeceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz" ifadelerini kullandı.